
UCHWAŁA NR XIX/157/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/262/2018 Rady Gminy Wielowieś 
z dnia 5 kwietnia 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 
pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U z 2025 poz.1153 )oraz 
art.17 ust.1 pkt.11, art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej(t.j.Dz.U z 2025 poz.1214 z późn.zm) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/262/2018 Rady Gminy Wielowieś z dnia 5 kwietnia 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 
pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5.1. Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 40 zł. 
2. Cena za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 55 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A87B15C5-8541-491C-A91C-FD9828DD86C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A87B15C5-8541-491C-A91C-FD9828DD86C5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały wynika z potrzeb dostosowania stawki za jedną godzinę usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych do obecnych cen rynkowych 
kosztów związanych z obsługą zadania w tym pokrycia przynajmniej w części 
kosztu wynagrodzenia opiekunki która świadczy w/w usługi w wymiarze pełnego 
etatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A87B15C5-8541-491C-A91C-FD9828DD86C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/157/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T11:50:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




